
 4

              R O M A N I A               
JUDETUL HUNEDOARA 

COMUNA BATRANA 
CONSILIUL LOCAL  

 
H O T A R A R E A   Nr.     7      2007 

 
privind aprobarea Planului de achiziţii publice a comunei Bătrâna  

pe anul 2007  
 

Consiliul local al comunei BATRANA  
Judeţul Hunedoara 

 
 Având în vedere Expunerea de motive a primarului comunei Bătrâna,prin 
care se propune aprobarea planului de achiziţii publice a comunei Bătrâna pe 
anul 2007 ,referatul compartimentului de resort  şi avizul comisiei de specialitate.  
 In conformitate cu  prevederilor art.3 alin.1.lit.”a” din Hotărârea 
Guvernului nr.925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 
referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de 
Urgenţă a Guvernului nr.34/2006. 
  In temeiul    art.36 alin.2.lit ”b” ,alin.4. lit. „e”,  art. 45 alin.1.precum şi 
art.115 alin.1 lit.”b” din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
,republicată . 
 

H O T A R A S T E : 
 

 Art.1.-Aprobă Planul de achiziţii publice a comunei Bătrâna pentru anul 
2007, prevăzut în anexa la prezenta hotărâre. 
 Art.2.-Se împuterniceste primarul comunei Bătrâna să numească  prin 
dispoziţie comisia de evaluare pentru fiecare  contract de achiziţie . 
 Art.3.-Prezenta hotărâre se comunică primarului comunei 
Bătrâna,Compartimentului contabilitate,Instituţiei Prefectului judeţului 
Hunedoara şi se aduce la cunoştinţa publică prin afişare. 
 

Bătrâna la 25 aprilie  2007 
 
               PRESEDINTE DE SEDINTA,                 CONTRASEMNEAZA, 
                                                                                                       Secretar 
                              Costa Nica                                                 Bistrian Samuil  
 
 
 
 
 
 
 


